

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S

Rodelundvej 8C

8653 Them

CVR-nr. 72 89 95 12

Årsrapport for 2025

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/01 2026

Steffen Ebdrup
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S
Rodelundvej 8C
8653 Them

CVR-nr.: 72 89 95 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Steffen Ebdrup, formand
Merete Marian Østergaard
Thue Hagenau

Direktion

Merete Marian Østergaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 683.613, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 33.258.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.074	6.431
Personaleomkostninger	1	<u>(524.803)</u>	<u>(514.731)</u>
Resultat før finansielle poster		(505.729)	(508.300)
Finansielle indtægter	2	4.030.733	4.277.460
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.646.272)</u>	<u>(2.197.076)</u>
Resultat før skat		878.732	1.572.084
Skat af årets resultat	3	<u>(195.119)</u>	<u>(354.054)</u>
Årets resultat		<u>683.613</u>	<u>1.218.030</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>683.613</u>	<u>1.218.030</u>
		<u>683.613</u>	<u>1.218.030</u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,4	<u>35.843.208</u>	<u>35.618.005</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.843.208</u>	<u>35.618.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.843.208</u>	<u>35.618.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.500	30.391
Andre tilgodehavender		60.687	70.987
Udskudt skatteaktiv	5	0	80.996
Selskabsskat		<u>143.312</u>	<u>207.413</u>
Tilgodehavender		<u>297.499</u>	<u>389.787</u>
Likvide beholdninger		<u>609.740</u>	<u>99.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>907.239</u>	<u>489.281</u>
Aktiver i alt		<u>36.750.447</u>	<u>36.107.286</u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.900.000	4.900.000
Overført resultat		<u>28.358.312</u>	<u>27.674.698</u>
Egenkapital	6	<u>33.258.312</u>	<u>32.574.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.433.757	3.490.579
Anden gæld		<u>40.378</u>	<u>27.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.492.135</u>	<u>3.532.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.492.135</u>	<u>3.532.588</u>
Passiver i alt		<u>36.750.447</u>	<u>36.107.286</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	4.900.000	27.674.699	32.574.699
Årets resultat	<u>0</u>	<u>683.613</u>	<u>683.613</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>4.900.000</u>	<u>28.358.312</u>	<u>33.258.312</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	450.000	440.000
Pensioner	63.000	63.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.803</u>	<u>11.731</u>
	<u>524.803</u>	<u>514.731</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>35.618.005</u>	<u>34.139.154</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>925.995</u>	<u>1.356.712</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>35.843.208</u>	<u>35.618.005</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(80.996)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>80.996</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>80.996</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>80.996</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Noter til årsrapporten